
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328964

Disciplinární komise  Plzeňský kraj

VE VĚCI:

Klub: 3250381  TJ Slavia Úněšov, o.s.

Soutěž: 2021320A3A  I. B třída A

Zápas: Úněšov  T. Chodov ,2021320A3A2502

ROZHODLA TAKTO:

Klub Úněšov ID 3250381 (dále jen "klub") je vinen ze spáchání disciplinárního přečinu podle § 65 odst. 2 písm. a) DŘF tím, že nepřijal
taková opatření, aby v areálu stadionu nedošlo k fyzickému napadení, v důsledku čehož došlo v 85. minutě utkání k fyzickému napadení
AR2 (laik) hostujícího mužstva, který byl během výkonu činnosti AR2 udeřen rukou sevřenou v pěst do tváře blíže neustanoveným divákem
domácího mužstva.
Za tento disciplinární přečin se klubu, v souladu s ust. § 65 odst. 2 DŘF ukládá disciplinární trest peněžité pokuty ve výši 15.000 Kč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 15 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.06.2022


